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Sujeto a los términos y condiciones en www.cartonesa.com.sv

Descripción Total 
Unidades

Precio
x Millar

Ventas
GravadasNo. Bultos Unidades

x Bultos
Ventas 

No Sujetas

Correlativo Interno. Tipo Factura 10. No. Factura 34244

C63559 EDENILSON LOPEZInfo Interés No. Placa: Nombre Conductor:

300300000051 CAJA 12 UNID ACTIVE 16 ONZ SH-CO   Peso: 723.00 Kgs. CAJAS 
DE CARTÓN CORRUGADO
300500000013 CAJA 24 UNID 8 ONZAS ICE ( ENVASE)   Peso: 829.00 Kgs. CAJAS 
DE CARTÓN CORRUGADO

 4,007.00

 5,000.00

 254.00

 259.70

 1,017.78

 1,298.50

200/20-1/7

250/20

 20.00

 20.00

 0.00

 0.00

Última Línea....

Emisor Receptor

Nombre

CARTONESA, S.A. DE C.V.

Nombre

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN

Documento

06140306991041

Documento

05112410740017

DOS MIL SEISCIENTOS DIECISIETE DOLARES CON 40/100Monto en letras

Firma / Sello Firma / Sello

 301.12IVA

 2,617.40SUB-TOTAL $

TOTAL $

 0.00IVA Retenido

 0.00IVA Percibido

 0.00Venta Exenta

Venta No Sujeta

 2,316.28Suma $

CARRETERA A SANTA ANA Km. 28 ½ ZONA INDUSTRIAL EL RINCONCITO, 
SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD, EL SALVADOR, C.A.

TEL.: PBX: (503) 2332-3900 FAX: (503) 2332-3901 
E-mail: comercializacion@cartonesa.com.sv

https://www.cartonesa.com.sv
NIT: 0614-030699-104-1

Documento Tributario Electrónico (DTE)

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código Generación: 31D0271A-7AEB-34CF-E063-0F28A8C01E65

Número de Control:

Modelo de Facturación:

DTE-03-00010001-000000000002727

MODELO DE FACTURACIÓN PREVIO

Tipo de Transmisión: TRANSMISIÓN NORMAL

Fecha y Hora 02-04-2025 12:57 PM

Cliente DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

NIT

NRC

05112410740017

28894

fdistribuidora@iccuscatlan.com

distribuidora cuscatlan, s.a. de c.v.Comercial

Correo

NRC: 113788-6
GIRO: FABRICACIÓN DE PAPEL Y CARTÓN ONDULADO Y ENVASES DE 

PAPEL Y CARTON

Sello de Validación 20256CAEAA0550784E5D81049159E89EECFEHJRQ

Otros documentos relacionados

Nombre del documento Descripción

Venta a cuenta de terceros

NIT Nombre

Condiciones de Pago 60 DÍAS A CRÉDITO

Orden de Compra 8009

Vendedor

Vencimiento

País

Ref.

ALEJANDRA DERAS

01/06/2025 34244

Información adicional

El Salvador

Giro Fabricación de perfumes, cosméticos y 
productos de higiene y cuidado personal, 
incluyendo tintes, champú, etc.

KM 26 1/2 CARRETERA A STA ANA, HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN JUAN
OPICO

Dirección

 2,316.28

 0.00

 2,617.40


